



2021

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Oxford

Yearling Ram

968	Houghtaling Hampshires & Oxfords	\$800.00	696 Garrett Hubbard NEW PARIS PA
973	Chad Hoover	\$300.00	456 Jase Nickel FELTON PA
2 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL	\$550.00 Average

Fall Ram Lamb

974	Misty Meadow Oxfords	\$1,400.00	GRAND CHAMPION 733 Vondenuvel Kids SAINT MARYS OH
959	Winning Ways Sheep Farm	\$1,000.00	RES GRAND CHAMPION 380 Emma Grace Meadows GREENEVILLE TN
986	Shrout Oxfords	\$300.00	223 Long Branch Ranch KEYTESVILLE MO
3 Total Lots		\$2,700.00 TOTAL	\$900.00 Average

January Ram Lamb

970	Daniels Oxfords	\$300.00	790 L&C oxfords WAPAKONETA OH
965	Weber Livestock Co.	\$400.00	223 Long Branch Ranch KEYTESVILLE MO
2 Total Lots		\$700.00 TOTAL	\$350.00 Average

Yearling Ewe

978	Marshall Sheep Company	\$550.00	449 Kassem A. Obed EATON OH
975	Misty Meadow Oxfords	\$900.00	779 Brody & Ayva Dondlinger WEST LAFAYETTE IN
989	All Out Acres	\$600.00	760 Suzanne Shields MARION IN
3 Total Lots		\$2,050.00 TOTAL	\$683.33 Average

Fall Ewe Lamb

960	Winning Ways Sheep Farm	\$4,500.00	GRAND CHAMPION 272 Aurther/Neumeister GREENFIELD IN
981	Nichols Sheep Farm	\$1,200.00	RES GRAND CHAMPION 779 Brody & Ayva Dondlinger WEST LAFAYETTE IN
979	Marshall Sheep Company	\$650.00	733 Vondenuvel Kids SAINT MARYS OH
976	Misty Meadow Oxfords	\$500.00	697 Kenzie Meyer ARENZVILLE IL
958	Bingen Oxfords	\$1,000.00	414 Elizabeth Allison HEMLOCK NY
983	Dover Genetics	\$700.00	779 Brody & Ayva Dondlinger WEST LAFAYETTE IN
984	Dover Genetics	\$500.00	525 Elijah Mariacher Lee NH
969	Houghtaling Hampshires & Oxfords	\$600.00	742 Chloe & Adron Decker VINCENNES IN
988	Shrout Oxfords	\$600.00	169 Misty Meadow Oxfords-Austin Grace WESTMORELAND NH
987	Shrout Oxfords	\$550.00	742 Chloe & Adron Decker VINCENNES IN
10 Total Lots		\$10,800.00 TOTAL	\$1,080.00 Average

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
January Ewe Lamb						
971	Daniels Oxfords	\$800.00	754	Four Season Farm/ Lauren Mohr	CARLOCK	IL
955	Apple Oxfords	\$1,100.00	728	Makayla & Corban Hitt	CARLISLE	IN
985	Dover Genetics	\$300.00	380	Emma Grace Meadows	GREENEVILLE	TN
966	Weber Livestock Co.	\$700.00	754	Four Season Farm/ Lauren Mohr	CARLOCK	IL
953	Edgebrook Farm	\$800.00	530	Leah Hutchausen	STOUGHTON	WI
952	Vondenhuevel Oxfords	\$300.00	733	Vondenhuevel Kids	SAINT MARYS	OH
6 Total Lots		\$4,000.00 TOTAL			\$666.67 Average	
February Ewe Lamb						
980	Marshall Sheep Company	\$2,100.00	771	Chad Hoover	OIL CITY	PA
956	Apple Oxfords	\$850.00	727	Cedar Lane Farms-Allee Grimme	WEST ALEXANDRIA	OH
967	Weber Livestock Co.	\$600.00	243	Sarah Ault	MUNFORD	TN
954	Edgebrook Farm	\$600.00	478	Paisley Sprowl	WOOSTER	OH
4 Total Lots		\$4,150.00 TOTAL			\$1,037.50 Average	
Oxford - 30 Total Sold		\$25,500.00 TOTAL			\$850.00 Oxford Average	